



Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
CNPJ 07.539.273/0001-58



**Junto aos autos as Propostas Finais, referente ao
Pregão Eletrônico nº 2023.08.02.1.**

Várzea Alegre/CE, 16 de Agosto de 2023.


MARIA FERNANDA BEZERRA
Pregoeira Oficial do Município



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A Prefeitura municipal de Varzea Alegre, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2023.08.02.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos /bens especificado no Anexo I, caso sejamos vencedor (es) da presente licitação

Objeto: Aquisição de material esportivo destinado ao atendimento das necessidade da Secretaria de Esporte e Lazer com a promoção de eventos esportivos e a continuidade do trabalho Social com escolhinhas em diversas modalidades, no Município de Várzea Alegre - CE, conforme anexas

LOTE-01- MATERIAL ESPORTIVO								
COD. ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VRTOTAL. POR EXTENSO
1	BOLA DE FUTSAL MAX 500 AXH, 100% BORRACHA, REVESTIMENTO 100% BUTILICA POLIURETANO (PU) CIRCUNFERÊNCIA 60-64 CM., PESO 400-440 GRAMAS, COSTURADA ULTRAFUNCSON	PENALTY	UNID	50	R\$ 217,00	duzentos e dezessete reais	R\$ 10.850,00	dez mil, oitocentos e cinquenta reais
2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 5, COSTURADA, COMPOSIÇÃO, BORRACHA, POLIURETANO E POLIESTER, PESO 410 E 440 GRAMA COM CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM. COM COSTURA	TOPPER	UNID	150	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
3	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY COSTURADA, COMPOSIÇÃO, DE BORRACHA, POLIURETANO E POLIESTER, PESO 410 E 440 GRAMA, COM CIRCUNFERÊNCIA 66-68 CM., COM COSTURA	TOPPER	UNID	40	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 3, COMPOSIÇÃO PVC TECNOLÓGICA, TECNOFUSION CÂMARA AIRVILITY MIOLO: SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO CIRCUNFERÊNCIA 60,5 -62,5 CM PESO APROXIMADO: 310-340 G, COM COSTURA	TOPPER	UNID	60	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
5	BOLA DE FUTSAL INFANTIL RX R1 50 IX COSTURADA, PESO 230-280 G, CIRCUNFERÊNCIA 49-52CM	PENALTY	UNID	50	R\$ 103,00	cento e três reais	R\$ 5.150,00	cinco mil, cento e cinquenta reais

26.294.531/0001
 COMPANY SERVIÇOS COMERCIAIS E REPRESENTAÇÕES LTDA
 AV. OASIS 239 - JARDIM OASIS
 CEP: 63507-440 - IGUATU - CE

6	BOLA DE BASQUETE MIRIM BORRACHA 72-74 CM. CÂMARA BUTIL . MIOLO REMOVIVEL 450-500G	PENALTY	UNID	40	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
7	BOLA BASQUETE MICROFIBRA , MASCULINA APROVADA E OFICIAL DE FIBA (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE) 75-78 CM, 600-650G , CÂMARA AIRBILITY , MATRIZADA , MIOLOSLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	PENALTY	UNID	25	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais
8	BOLA HANDEBOL , H1 C/C 9 OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL) 49-51 CM , 230-270G, CÂMARA AIRBILITY , PU ULTRA GRIP , MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	PENALTY	UNID	20	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
9	BOLA HANDEBOL , H31 C/C . (OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL) 54-56 CM, 425-475G, CÂMARA BUTIL PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL ,LUBRIFICADO	RAINHA	UNID	20	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
10	BOLA HANDEBOL H21 C/C (OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL) 54-56 CM 325-400G, CÂMARA BUTIL , PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	RAINHA	UNID	20	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
11	BOLA DE VÔLEI OLP 4000 REF. W73-0209-076-01	RAINHA	UNID	30	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
12	BOLA DE VÔLEI 3.5 TAMANHO 00-07 , COR AMARELO/AZUL - MATERIAL PVC	RAINHA	UNID	30	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.845,00	mil oitocentos e quarenta e cinco reais
13	BOLA DE VOLEIBOL V330W-PADRÃO FIVB-MODELO V330W - REFERÊNCIA : MK010060	MIKASA	UNID	50	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais

26.294.531/0001-28
 COMPANY
 SERVIÇOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
 RUA JARDIM OASIS, 239 - BAIRRO JARDIM OASIS - IGUAZU - CE
 CEP 63507-440 (88) 2143-8906
 companysecom@gmail.com

VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 73.635,00	
setenta e três mil, seiscentos e trinta e cinco reais								
LOTE - 02 - MATERIAL ESPORTIVO								
COD. ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VRTOTAL. POR EXTENSO
1	REDE DE VOLEI FIO POLIETILENO 2,5MM NYLON TRACADO MALHA: 10X10 CM LONA 02, EMBORRAGADA SINTETICA - COM REFORÇO NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR - ILHÓS E ARREBITES PARA TRAVAMENTO - QUADRO ESTRUTURAL EM FIO DE POLIETILENO EM 6 MM EM TODA EXTENSÃO DA REDE - REGULADORES E GANCHOS GALVANIZADOS - TAMANHO: 10,00X1,00CM	MASTER REDE	UND	4	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
2	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO PP SEDA MALHA 15X15, 7,32 COMPRIMENTO X 2,44 ALTURA, RECUO DE 1,50 M	GISMAR REDES	UND	30	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
3	REDE DE FUTSAL 3M X 2M FIO SEDA 100% POLIPROPILENO SEM NÓS RECUO SUPERIOR DE 60CM E INFERIOR DE 1M	GISMAR REDES	UND	10	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
4	REDE DE FUTEBOL SOCIETY FIO PP MALHA 14 X 14, 4,20 COMPRIMENTO X 2,30 ALTURA RECUO DE 1,50 M. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES	GISMAR REDES	UND	10	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
5	CAIXAS DE SALTO, BOXJUMP PLIMÉTRICO KIT 3 CAIXAS. TAMANHO: 01 70X60X75 CM	STRONG	UND	3	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
6	REDE DE BASQUETE CHÁ PROFISSIONAL - FIO TRIPLO 7X7 - 10 ALÇAS UNIDADE 100% POLIPROPILENO	GISMAR REDES	UND	8	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
7	MINI REDE DE VOLEI 4 FAIXA ALGODÃO, FIO SEDA EM 6 MM EM TODA EXTENSÃO DA REDE, MALHA 10X10 CM, TAMANHO: 6,00X1,00M	GISMAR REDES	UND	10	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 15.900,00	
quinze mil e novecentos reais								

(Handwritten signatures and stamps)

COM...
 E...
 P...
 P...
 P...

LOTE 03 - MATERIAL ESPORTIVO								
COD. ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR.TOTAL. POR EXTENSO
1	CRÔNOMETRO DE MÃO, DIGITAL COM DESIGN ESPORTIVO, 11 DE MEDIDA 10/100 DE SEGUNDO E PRECISÃO DE 99%99, CAPACIDADE DE EXIBIÇÃO: 9 HORAS, 59 MINUTOS E 59,99 SEGUNDO, PESO 44 GRAMA.	VOLO SPORTS	UNID.	5	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
2	PLACA DE MESA CONTADOR DE PONTOS MARCADOR MANUAL DOBRÁVEL, NUMERAÇÃO DE 1 A 31 FRENTE E VERSO, EM PVC (ESTRUTURA) E PAPELÃO (PLAQUINHA)	SHOPPE	UNID.	3	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
3	PLACA ELETRÔNICA PARA SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS, DUAS FACES, DÍGITOS DE ALTURA - 23,5 CM - DISTÂNCIA DE VISÃO - 100 M - BATERIA INTERNA RECICLÁVEL, DIMENSÕES: 55 X 26 X CM, 3,25 KG DE PESO.	PISTA E CAMPO	UNID.	1	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
4	CARTÃO PARA ARBITRO DE FUTEBOL, EM PLASTICO RIGIDO, COM 10CM X 08 CM NAS CORES AMARELO E VERMELHO.	PENALTY	UNID.	15	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
5	APITO FM PLASTICO ABS PROFESSIONAL SFM ESFERA, ALCANCE AUDIVEL DE 130M, 3 CÂMARAS DE AR, ANEL ESPECIAL E BOCAL REMOVIVEL, TAMANHO 5,00X 1,00 X 1,00CM	PENALTY	UNID.	50	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 2.890,00	
LOTE 04 - MATERIAL ESPORTIVO								
COD. ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR.TOTAL. POR EXTENSO
1	TROFÉU MODELO CAMPEÃO - PRIMEIRO LUGAR, ALTURA 1M (APROXIMADO), QUALIDADE DE COR OURO BRILHANTE, BASE QUADRADO	JER'S	UNID.	15	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
2	TROFÉU MODELO VICE CAMPEÃO - SEGUNDO LUGAR, ALTURA 70 CM (APROXIMADO), QUALIDADE DE COR PRATA BRILHANTE, BASE QUADRADO	LOJÃO DOS ESPORTES	UNID.	15	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais	R\$ 9.150,00	nove mil, cento e cinquenta reais
3	TROFÉU MPODELO VARIADOR, ALTURA 50CM (APROXIMADO), QUALIDADE E CORES VARIADAS, BASE QUADRADO	VITORIA	UNID.	30	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 24.900,00	
vinte e quatro mil e novecentos reais								

LOTE 05- MATERIAL ESPORTIVO								
COD. TEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
1	ANTENA PARA VOLEIBOL OFICIAL, FIBRA CARBONO MBLAGEM COM PAR	VITORIA ESPORTES	PAR	4	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
2	TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL, 6M DE LARGURA X 2,44 DE ALTURA LIVRE, FERRO 3 POLEGADAS PATENTE	1 FIT	UNID	20	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais
3	SUPOORTE PARA ANTENA DE VÔLEI DE QUADRA, VÔLEI DE PRAIA E FUTEVÔLEI COM VELCRO TOTAL, OFICIAL COMPETIÇÃO, CORES BRANCA, EMBALAGEM PAR	GISMAR REDES	UNID.	5	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 249,50	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
4	POSTE DE VÔLEI OFICIAL COM REGULAGEM DE ALTURAS ESPORTES TIPO DE AÇO COM REGULADOR DE ALTURA EM ALUMINIO, COM ARGOLAS DE FIXAÇÃO DE REDE EM ALUMINIO, SISTEMA " RAPID FIRE" DE TRAVAMENTO DAS MEDIDAS	IV ESPORTES	UNID	4	R\$ 999,00	novecientos e noventa e nove reais	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais
5	ARO PARA BASQUETE OFICIAL MODELO FLEXIVEL, COM 03 MOLAS ESPIRAIS DE AÇO SÓLIDO E SISTEMA DE REGULAGEM DE TRAVA POSITIVO, COM SOLDAS MIG E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ	IV ESPORTES	UNID.	8	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 712,00	setecentos e doze reais
6	TABELA DE BASQUETE EM LAMINADO NAVAL 1,80M X 1,05M X 0,18CM	IV ESPORTES	UNID.	8	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
7	CADIRA PARA ARBITRO DE VOLEIBOL SIMPLES DOBRÁVEL, FABRICADO EM TUBOS E CHAPAS DE AÇO CARBONO, DIMENSÕES: COMPR 1000MM, LARG 530MM, ALTURA DA PLATAFORMA: 1350MM, ALTURA TOTAL 2250 MM	VARAL SUL	UNID	2	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
8	CARRINHO RETRÁTIL PARA TRANSPORTE DE BOLAS ESTRUTURA DOBRÁVEL EM ALUMINIO, BOLSA EM NYLON, RODAS COM ROTAÇÃO EM 360°, DIMENSÕES APROXIMADAS [MONTADO] .53 X 53 X 87	UNISSEX	UNID	2	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
9	KIT CESTA COM 6 SQUEEZES VALVULA AUTOMÁTICA, MATERIAL: POLIETILENO, DIMENSÃO DA CAIXA: 30 X 20 X 16 CM, DIMENSÃO DA GARRAFA: 24 X 7 X 7 CM, CAPACIDADE 1 LITRO	ZONA LIVRE	UNID.	20	R\$ 86,32	oitenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.726,40	mil setecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 78.799,90	
setenta e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos								

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten notes and stamps)

LOTE-06 - MATERIAL ESPORTIVO								
COD. ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR.TOTAL POR EXTENSO
1	PRATO DEMARCATORIO CHINESINHO SUPER FLEXIVEL ALTURA 4 - 6 CM	ZONA LIVRE	UNID	100	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
2	BOMBA PARA ENCHER BOLA , COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO , TAMANHA UNICO	BOCU	UNID	10	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
3	SACO PARA BOLAS TAMANHO QUE COMPORTE 8 E 10 BOLAS , CONFECCIONADO COM FIO SEDA , CORDÃO DE APERTO CORREDICO	KANXA	UNID.	10	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
4	DARDO PARA ATLETISMO , PESAND APROXIMANDAMENTE 600G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,04MM, EMPUNHADURA COM 30MM DE DIÂMETRO E CUMPRIMENTO DE 144MM, CABEÇA DE 265MM DE CUMPRIMENTO , CORPO ALUMINIO COM CABEÇA GALVANIZADO,EMPUNHADURA EM CORDA DE ALGODÃO, PINTURA ELETROSTATICA	PISTA E CAMPO	UNID.	2	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
5	DISCO DE AÇO E MADEIRA 2KG VINEX , 70% DE PESO NAS BORDAS DE AÇO GALVANIZADO , PRATOS DE MADEIRA LAMINADA DE ALTA RESISTÊNCIA	PISTA E CAMPO	UNID	2	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais
6	PESO ATLETISMO DE FERRO REVESTIDO COM BORRACHA - KG VARIADOS	BIDMIX	UNID	10	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
7	PLACAS DE TATAME 1 M X 1 M X 40 MM ENCAIXE E CORTE RETO TEXTURIZADO	JC DFCOR	UNID.	40	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
8	CALIBRADOR DE BOLAS EM PLASTICO RIGIDO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA 4,5 CM DE DIÂMETRO	GRUPO JJP	UNID.	5	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
9	CAIXA TERMICA DE POLIURETANO COM CAPACIDADE PARA 0 LITROS- MEDIDA EXTERNA : 53CM DE CUMPRIMENTO , 37 CM DE LARGURA E 48CM DE 29CM DE LARGURA E 40 CM DE ALTURA , BORDAS REFORÇADAS , EXTRATOR LATERAL PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO , TAMPA EM POLIURETANO	SOPRANO	UNID.	5	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
10	BOTIJÃO TÉRMICO 08 LITROS - EM PLASTICO TAMPA COM ROSCA , ALÇA TORNEIRA TRÊS PES. PARA LIQUIDO EM GERAL EM CORES VARIADAS .	INVICTA	UNID.	5	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais

11	BASTÕES DE REVEZAMENTO ATLETISMO OFICIAL, FABRICADO EM ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PINTURA METÁLICA	1 FIT	UNID.	8	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
12	FRANQUETA PASTA TÁTICA, MAGNÉTICA, DOBRÁVEL, OM IRMÃS E PINCEL, DE VRIS MODALIDADES	PISTA E CAMPO	UNID.	12	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 16.493,00	
dezesseis mil, quatrocentos e noventa e três reais								

LOTE-07 - MATERIAL ESPORTIVO

COD. TEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	MINI CONES DE BORRACHA 23 CM PARA TREINAMENTO	IFTI	UNID	90	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
2	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO/AMARELO 50 CM, VEDAL, BORRACHA	PLASTLOR	UNID	30	R\$ 28,32	vinte e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 849,60	oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 4.899,60	
quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos								

LOTE-08 - MATERIAL ESPORTIVO

COD. TEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	KIT PING-PONG TÊNIS DE MÃO RAQUETE 2 UNID, 3 BOLINHAS, SUPORTE E REDE, EM METAL, MADEIRA, PLÁSTICO E POLIÉSTER	MBFIT	UNID	10	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
2	MESA PARA APTÁTICA DE TÊNIS MESA TAMPO EM MDF 15MM COM ACABAMENTO EM PRIME AZUL, POSSUIR LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS PES ARTICULADOS (DOBRÁVEIS) MADEIRA 2,74 X 1,52 X 0,76 (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) CM	KLOPF	UNID	5	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 5.490,00	
cinco mil, quatrocentos e noventa reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 223.007,50 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL, SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

RAZÃO SOCIAL: COMPANY SERVIÇOS, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.294.531/0001-28 INS ESTADUAL: 065455835

ENDEREÇO: Rua 7 Lot Jd Oásis, N° 239, Bairro Jardim Oasis Iguatu-CE, CEP 63.507-440

Fone: (88) 99960-8672

EMAIL: companysecom@gmail.com

BANCO: Dados bancários: BRADESCO AG: 0455-3 C.C: 0054629-1

DATA DA ABERTURA: 16 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 09:30 HORAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: os produtos deverão ser entregues no prazo de 08 (oito) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

IGUATU, CE, 16 DE AGOSTO DE 2022

COMPANY SERVIÇOS, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 CNPJ: 26.294.531/0001-28